高光效多功能 LED 泛光
灯
Tango Pro 泛光灯(非港口机械版本)
飞利浦 Tango Pro LED 泛光灯是飞利浦 Tango LED 泛光灯的第五代。 Tango Pro 将效率
提升到一个新的水平，以紧凑而优雅的设计提供业界最佳的效率。 该灯具可应用于多种应用
领域，从区域照明到休闲体育设施照明皆可展现出色效果。 LED 驱动器采用紧凑而坚固的外
壳，符合全球公认的安全标准。 其专门设计的散热器兼具美观性和功能性，确保出色的可靠
性。 模块化、流线型的灯具轮廓提供了视觉平衡的设计。 飞利浦 Tango Pro LED 泛光灯旨
在创造更明亮、更安全的环境。 Tango Pro 采用先进的 LED 技术，在光分布和
UltraEfficiency 170 流明/瓦以及最高 200 流明/瓦方面均具有卓越的性能。 灯具使用寿命
较长且采用可回收材料，助您实现可持续发展目标。
优点
• 产品有高效和超高效版本，可降低碳排放并节省能源。
• 6 种光学元件、12 种驱动器选项和选配配件（外部遮光罩、安全链、瞄准装置）可让您满
足广泛的应用需求。
• 互联且系统就绪（可用于 Interact 和 ZD4i），与 Interact, CityTouch Flex 平台兼容。
• 具有吸引力的可持续设计以及坚固的材料提供了在恶劣环境下的耐用性、坚固的品质和可
靠性。
特点
• UltraEfficiency 型号提供 170 流明/瓦，系统效能高达 200 流明/瓦。
• 流明选项范围从 8,500 流明到 85,000 流明。
• 高品质 ADC1 压铸铝外壳和不锈钢支架。
• 1,000 小时/2,000 小时海盐防护 (MSP)，适用于海岸线应用。
• IP66 防护等级和 IK08 抗撞击等级。
• 在 X、Y 和 Z 轴三个方向经过了 3G 加速度的 10 万次循环振动测试，起重机型号更是经过
6G 加速度测试。
• 可抵御 150km/h+的台风。
• 75K 小时寿命（L70，@ta=50°C）。
• 经认证可在 50°C 环境温度下运行。
• 5 年保修。
Product family leaflet, 2024, 九月 27 要更改的数据主题
LightingLighting
应用
• 机场照明
• 体育和运动场所
• 停车场照明
• 建筑、纪念碑和外墙
• 交通枢纽及收费公路
• 布告牌照明
• 堆场
• 大型工业区照明
安全提示
• 对于海岸线应用，建议使用 MSP 达 2,000 小时（或以上）的设备（因磨损和损耗导致的损坏不在责任范围内）
• 不适用于化学工业区
• 不适合安装在移动物体上
• 严禁安装在港口等重型起重机械上, 重型机械用泛光灯请使用 CraneMaster 系列产品
二维绘图
5
1
5
4
7
7
77
Ø1
8 372
2-Ø
16
719
77
320
5
1
2
Ø1
8
4
7
7
2-Ø
16
437
Tango Pro 泛光灯(非港口机械版本)
2Product family leaflet, 2024, 九月 27 要更改的数据主题
产品详细
Tango Pro, floodlight Tango Pro, floodlight
Tango Pro, floodlight
Tango Pro, floodlight Tango Pro, floodlight
Tango Pro, floodlight Tango Pro, floodlight
Tango Pro 泛光灯(非港口机械版本)
3Product family leaflet, 2024, 九月 27 要更改的数据主题
一般信息
包含的驱动器 是
灯技术
显色指数 (CRI) 70
机械和外壳
光罩类型 聚碳酸酯
外壳颜色 RAL7040
机械冲击保护代码 IK08
IP 等级 IP66
审批和申请
CE 标志 是
可燃性标志 -
一般信息
Order Code Full Product Name 服务标签
911401612009 BVP565 LED672/740 430W EP SWB 是
911401612309 BVP565 LED672/750 430W EP SWB 是
911401612609 BVP565 LED672/757 430W EP SWB 是
911401612709 BVP565 LED577/730 430W EP SAWB P7 是
911401612809 BVP565 LED577/730 430W EP SAWB 是
911401612909 BVP565 LED672/740 430W EP NB 是
911401613009 BVP565 LED672/740 430W EP S6 是
911401613109 BVP565 LED672/750 430W EP NB 是
911401613209 BVP565 LED672/750 430W EP S6 是
911401613309 BVP565 LED672/757 430W EP NB 是
911401613409 BVP565 LED672/757 430W EP S6 是
911401613809 BVP565 LED558/730 370W FP SWB 是
911401613909 BVP565 LED601/740 370W FP SWB 是
911401614209 BVP565 LED601/750 370W FP SWB 是
911401614509 BVP565 LED601/757 370W FP SWB 是
911401614709 BVP565 LED601/740 370W FP NB 是
911401614809 BVP565 LED601/740 370W FP S6 是
911401614909 BVP565 LED601/750 370W FP NB 是
911401615009 BVP565 LED601/750 370W FP S6 是
911401615109 BVP565 LED601/757 370W FP NB 是
911401615209 BVP565 LED601/757 370W FP S6 是
911401644209 BVP565 LED800/740 470W EP AMB 是
911401644309 BVP565 LED800/740 470W EP SMB 是
911401607109 BVP563 LED336/740 220W EP SWB 是
911401607509 BVP563 LED336/750 220W EP SWB 是
911401607809 BVP563 LED336/757 220W EP SWB 是
911401607909 BVP563 LED288/730 220W EP SAWB 是
911401610409 BVP563 LED288/730 220W EP SAWB P7 是
911401643809 BVP563 LED375/740 220W EP AMB 是
911401643909 BVP563 LED375/740 220W EP SMB 是
911401649809 BVP564 LED530/757 310W PSU AMB -
911401649909 BVP564 LED530/740 310W PSU SMB -
911401650009 BVP564 LED530/757 310W PSU SMB -
911401650109 BVP564 LED410/740 240W EP AMB -
911401650209 BVP564 LED410/757 240W EP AMB -
911401650309 BVP564 LED410/740 240W EP SMB -
911401650409 BVP564 LED410/757 240W EP SMB -
911401650509 BVP564 LED470/740 275W EP AMB -
911401650609 BVP564 LED470/757 275W EP AMB -
911401650709 BVP564 LED470/740 275W EP SMB -
911401650809 BVP564 LED470/757 275W EP SMB -
911401650909 BVP564 LED530/740 310W EP AMB -
911401651009 BVP564 LED530/757 310W EP AMB -
911401651109 BVP564 LED530/740 310W EP SMB -
911401651209 BVP564 LED530/757 310W EP SMB -
911401651309 BVP564 LED625/740 380W EP AMB -
911401651409 BVP564 LED625/740 380W EP SMB -
911401651909 BVP564 LED520/740 350W EP NB -
911401652009 BVP564 LED555/740 380W EP NB -
911401652109 BVP564 LED555/740 380W EP S6 -
911401652209 BVP564 LED516/740 380W EP SAWB -
Tango Pro 泛光灯(非港口机械版本)
4Product family leaflet, 2024, 九月 27 要更改的数据主题
Order Code Full Product Name 服务标签
911401652309 BVP564 LED555/740 380W EP SWB -
911401653009 BVP564 LED750/740 470W EP AMB -
911401653109 BVP564 LED750/740 470W EP SMB -
911401653509 BVP564 LED612/740 440W EP NB -
911401653609 BVP564 LED612/740 440W EP S6 -
911401653709 BVP564 LED567/740 440W EP SAWB -
911401653809 BVP564 LED612/740 440W EP SWB -
灯技术
Order Code Full Product Name
灯具光束
扩散 光源颜色
相关色温
（标称） 光通量
911401612009 BVP565 LED672/740
430W EP SWB
- 750 中性白色 4000 K 67,200 lm
911401612309 BVP565 LED672/750
430W EP SWB
- 750 中性白色 5000 K 67,200 lm
911401612609 BVP565 LED672/757
430W EP SWB
- 757 冷白色 5700 K 67,200 lm
911401612709 BVP565 LED577/730
430W EP SAWB P7
- 730 暖白色 3000 K 57,700 lm
911401612809 BVP565 LED577/730
430W EP SAWB
- 730 暖白色 3000 K 57,700 lm
911401612909 BVP565 LED672/740
430W EP NB
- 740 中性白色 4000 K 67,200 lm
911401613009 BVP565 LED672/740
430W EP S6
- 740 中性白色 4000 K 67,200 lm
911401613109 BVP565 LED672/750
430W EP NB
- 750 中性白色 5000 K 67,200 lm
911401613209 BVP565 LED672/750
430W EP S6
- 750 中性白色 5000 K 67,200 lm
911401613309 BVP565 LED672/757
430W EP NB
- 757 冷白色 5700 K 67,200 lm
911401613409 BVP565 LED672/757
430W EP S6
- 757 冷白色 5700 K 67,200 lm
911401613809 BVP565 LED558/730
370W FP SWB
- 730 暖白色 3000 K 55,800 lm
911401613909 BVP565 LED601/740
370W FP SWB
- 740 中性白色 4000 K 60,100 lm
911401614209 BVP565 LED601/750
370W FP SWB
- 750 中性白色 5000 K 60,100 lm
911401614509 BVP565 LED601/757
370W FP SWB
- 757 冷白色 5700 K 60,100 lm
911401614709 BVP565 LED601/740
370W FP NB
- 740 中性白色 4000 K 60,100 lm
911401614809 BVP565 LED601/740
370W FP S6
- 740 中性白色 4000 K 60,100 lm
911401614909 BVP565 LED601/750
370W FP NB
- 750 中性白色 5000 K 60,100 lm
911401615009 BVP565 LED601/750
370W FP S6
- 750 中性白色 5000 K 60,100 lm
911401615109 BVP565 LED601/757
370W FP NB
- 757 冷白色 5700 K 60,100 lm
Order Code Full Product Name
灯具光束
扩散 光源颜色
相关色温
（标称） 光通量
911401615209 BVP565 LED601/757
370W FP S6
- 757 冷白色 5700 K 60,100 lm
911401644209 BVP565 LED800/740
470W EP AMB
- 740 中性白色 4000 K 80,000 lm
911401644309 BVP565 LED800/740
470W EP SMB
- 740 中性白色 4000 K 80,000 lm
911401607109 BVP563 LED336/740
220W EP SWB
- 740 中性白色 4000 K 33,600 lm
911401607509 BVP563 LED336/750
220W EP SWB
- 750 中性白色 5000 K 33,600 lm
911401607809 BVP563 LED336/757
220W EP SWB
- 757 冷白色 5700 K 33,600 lm
911401607909 BVP563 LED288/730
220W EP SAWB
- 730 暖白色 3000 K 28,800 lm
911401610409 BVP563 LED288/730
220W EP SAWB P7
- 730 暖白色 3000 K 28,800 lm
911401643809 BVP563 LED375/740
220W EP AMB
- 740 中性白色 4000 K 37,500 lm
911401643909 BVP563 LED375/740
220W EP SMB
- 740 中性白色 4000 K 37,500 lm
911401649809 BVP564 LED530/757
310W PSU AMB
91.6° x
55.1° x
34°
757 冷白色 5700 K 53,000 lm
911401649909 BVP564 LED530/740
310W PSU SMB
55° 740 中性白色 4000 K 53,000 lm
911401650009 BVP564 LED530/757
310W PSU SMB
55° 757 冷白色 5700 K 53,000 lm
911401650109 BVP564 LED410/740
240W EP AMB
91.6° x
55.1° x
34°
740 中性白色 4000 K 41,000 lm
911401650209 BVP564 LED410/757
240W EP AMB
91.6° x
55.1° x
34°
757 冷白色 5700 K 41,000 lm
911401650309 BVP564 LED410/740
240W EP SMB
55° 740 中性白色 4000 K 41,000 lm
911401650409 BVP564 LED410/757
240W EP SMB
55° 757 冷白色 5700 K 41,000 lm
911401650509 BVP564 LED470/740
275W EP AMB
91.6° x
55.1° x
34°
740 中性白色 4000 K 47,000 lm
Tango Pro 泛光灯(非港口机械版本)
5Product family leaflet, 2024, 九月 27 要更改的数据主题
Order Code Full Product Name
灯具光束
扩散 光源颜色
相关色温
（标称） 光通量
911401650609 BVP564 LED470/757
275W EP AMB
91.6° x
55.1° x
34°
757 冷白色 5700 K 47,000 lm
911401650709 BVP564 LED470/740
275W EP SMB
55° 740 中性白色 4000 K 47,000 lm
911401650809 BVP564 LED470/757
275W EP SMB
55° 757 冷白色 5700 K 47,000 lm
911401650909 BVP564 LED530/740
310W EP AMB
91.6° x
55.1° x
34°
740 中性白色 4000 K 53,000 lm
911401651009 BVP564 LED530/757
310W EP AMB
91.6° x
55.1° x
34°
757 冷白色 5700 K 53,000 lm
911401651109 BVP564 LED530/740
310W EP SMB
55° 740 中性白色 4000 K 53,000 lm
911401651209 BVP564 LED530/757
310W EP SMB
55° 757 冷白色 5700 K 53,000 lm
911401651309 BVP564 LED625/740
380W EP AMB
91.6° x
55.1° x
34°
740 中性白色 4000 K 62,500 lm
911401651409 BVP564 LED625/740
380W EP SMB
55° 740 中性白色 4000 K 62,500 lm
911401651909 BVP564 LED520/740
350W EP NB
12° 740 中性白色 4000 K 52,000 lm
Order Code Full Product Name
灯具光束
扩散 光源颜色
相关色温
（标称） 光通量
911401652009 BVP564 LED555/740
380W EP NB
12° 740 中性白色 4000 K 55,500 lm
911401652109 BVP564 LED555/740
380W EP S6
23° 740 中性白色 4000 K 55,500 lm
911401652209 BVP564 LED516/740
380W EP SAWB
116° x
15.7° x
65°
740 中性白色 4000 K 51,600 lm
911401652309 BVP564 LED555/740
380W EP SWB
73° x 26° 740 中性白色 4000 K 55,500 lm
911401653009 BVP564 LED750/740
470W EP AMB
91.6° x
55.1° x
34°
740 中性白色 4000 K 75,000 lm
911401653109 BVP564 LED750/740
470W EP SMB
55° 740 中性白色 4000 K 75,000 lm
911401653509 BVP564 LED612/740
440W EP NB
12° 740 中性白色 4000 K 61,200 lm
911401653609 BVP564 LED612/740
440W EP S6
23° 740 中性白色 4000 K 61,200 lm
911401653709 BVP564 LED567/740
440W EP SAWB
116° x
15.7° x
65°
740 中性白色 4000 K 56,700 lm
911401653809 BVP564 LED612/740
440W EP SWB
73° x 26° 740 中性白色 4000 K 61,200 lm
操作和电气
Order Code Full Product Name 功耗
911401612009 BVP565 LED672/740 430W EP SWB 470 W
911401612309 BVP565 LED672/750 430W EP SWB 430 W
911401612609 BVP565 LED672/757 430W EP SWB 430 W
911401612709 BVP565 LED577/730 430W EP SAWB P7 430 W
911401612809 BVP565 LED577/730 430W EP SAWB 430 W
911401612909 BVP565 LED672/740 430W EP NB 430 W
911401613009 BVP565 LED672/740 430W EP S6 430 W
911401613109 BVP565 LED672/750 430W EP NB 430 W
911401613209 BVP565 LED672/750 430W EP S6 430 W
911401613309 BVP565 LED672/757 430W EP NB 430 W
911401613409 BVP565 LED672/757 430W EP S6 430 W
911401613809 BVP565 LED558/730 370W FP SWB 370 W
911401613909 BVP565 LED601/740 370W FP SWB 370 W
911401614209 BVP565 LED601/750 370W FP SWB 370 W
911401614509 BVP565 LED601/757 370W FP SWB 370 W
911401614709 BVP565 LED601/740 370W FP NB 370 W
911401614809 BVP565 LED601/740 370W FP S6 370 W
911401614909 BVP565 LED601/750 370W FP NB 370 W
911401615009 BVP565 LED601/750 370W FP S6 370 W
911401615109 BVP565 LED601/757 370W FP NB 370 W
911401615209 BVP565 LED601/757 370W FP S6 370 W
911401644209 BVP565 LED800/740 470W EP AMB 470 W
911401644309 BVP565 LED800/740 470W EP SMB 470 W
Order Code Full Product Name 功耗
911401607109 BVP563 LED336/740 220W EP SWB 220 W
911401607509 BVP563 LED336/750 220W EP SWB 220 W
911401607809 BVP563 LED336/757 220W EP SWB 220 W
911401607909 BVP563 LED288/730 220W EP SAWB 220 W
911401610409 BVP563 LED288/730 220W EP SAWB P7 220 W
911401643809 BVP563 LED375/740 220W EP AMB 220 W
911401643909 BVP563 LED375/740 220W EP SMB 220 W
911401649809 BVP564 LED530/757 310W PSU AMB 310 W
911401649909 BVP564 LED530/740 310W PSU SMB 310 W
911401650009 BVP564 LED530/757 310W PSU SMB 310 W
911401650109 BVP564 LED410/740 240W EP AMB 240 W
911401650209 BVP564 LED410/757 240W EP AMB 240 W
911401650309 BVP564 LED410/740 240W EP SMB 240 W
911401650409 BVP564 LED410/757 240W EP SMB 240 W
911401650509 BVP564 LED470/740 275W EP AMB 275 W
911401650609 BVP564 LED470/757 275W EP AMB 275 W
911401650709 BVP564 LED470/740 275W EP SMB 275 W
911401650809 BVP564 LED470/757 275W EP SMB 275 W
911401650909 BVP564 LED530/740 310W EP AMB 310 W
911401651009 BVP564 LED530/757 310W EP AMB 310 W
911401651109 BVP564 LED530/740 310W EP SMB 310 W
911401651209 BVP564 LED530/757 310W EP SMB 310 W
911401651309 BVP564 LED625/740 380W EP AMB 380 W
Tango Pro 泛光灯(非港口机械版本)
6Product family leaflet, 2024, 九月 27 要更改的数据主题
Order Code Full Product Name 功耗
911401651409 BVP564 LED625/740 380W EP SMB 380 W
911401651909 BVP564 LED520/740 350W EP NB 350 W
911401652009 BVP564 LED555/740 380W EP NB 380 W
911401652109 BVP564 LED555/740 380W EP S6 380 W
911401652209 BVP564 LED516/740 380W EP SAWB 380 W
911401652309 BVP564 LED555/740 380W EP SWB 380 W
Order Code Full Product Name 功耗
911401653009 BVP564 LED750/740 470W EP AMB 470 W
911401653109 BVP564 LED750/740 470W EP SMB 470 W
911401653509 BVP564 LED612/740 440W EP NB 440 W
911401653609 BVP564 LED612/740 440W EP S6 440 W
911401653709 BVP564 LED567/740 440W EP SAWB 440 W
911401653809 BVP564 LED612/740 440W EP SWB 440 W
控制和调光
Order Code Full Product Name 可调光 最高暗淡级别
911401612009 BVP565 LED672/740 430W EP SWB 1 - 10 伏 -
911401612309 BVP565 LED672/750 430W EP SWB 1 - 10 伏 -
911401612609 BVP565 LED672/757 430W EP SWB 1 - 10 伏 -
911401612709 BVP565 LED577/730 430W EP SAWB P7 1 - 10 伏 -
911401612809 BVP565 LED577/730 430W EP SAWB 1 - 10 伏 -
911401612909 BVP565 LED672/740 430W EP NB 1 - 10 伏 -
911401613009 BVP565 LED672/740 430W EP S6 1 - 10 伏 -
911401613109 BVP565 LED672/750 430W EP NB 1 - 10 伏 -
911401613209 BVP565 LED672/750 430W EP S6 1 - 10 伏 -
911401613309 BVP565 LED672/757 430W EP NB 1 - 10 伏 -
911401613409 BVP565 LED672/757 430W EP S6 1 - 10 伏 -
911401613809 BVP565 LED558/730 370W FP SWB DALI -
911401613909 BVP565 LED601/740 370W FP SWB DALI -
911401614209 BVP565 LED601/750 370W FP SWB DALI -
911401614509 BVP565 LED601/757 370W FP SWB DALI -
911401614709 BVP565 LED601/740 370W FP NB DALI -
911401614809 BVP565 LED601/740 370W FP S6 DALI -
911401614909 BVP565 LED601/750 370W FP NB DALI -
911401615009 BVP565 LED601/750 370W FP S6 DALI -
911401615109 BVP565 LED601/757 370W FP NB DALI -
911401615209 BVP565 LED601/757 370W FP S6 DALI -
911401644209 BVP565 LED800/740 470W EP AMB 1 - 10 伏 -
911401644309 BVP565 LED800/740 470W EP SMB 1 - 10 伏 -
911401607109 BVP563 LED336/740 220W EP SWB 1 - 10 伏 -
911401607509 BVP563 LED336/750 220W EP SWB 1 - 10 伏 -
911401607809 BVP563 LED336/757 220W EP SWB 1 - 10 伏 -
911401607909 BVP563 LED288/730 220W EP SAWB 1 - 10 伏 -
911401610409 BVP563 LED288/730 220W EP SAWB P7 1 - 10 伏 -
911401643809 BVP563 LED375/740 220W EP AMB 1 - 10 伏 -
Order Code Full Product Name 可调光 最高暗淡级别
911401643909 BVP563 LED375/740 220W EP SMB 1 - 10 伏 -
911401649809 BVP564 LED530/757 310W PSU AMB - 不适用
911401649909 BVP564 LED530/740 310W PSU SMB - 不适用
911401650009 BVP564 LED530/757 310W PSU SMB - 不适用
911401650109 BVP564 LED410/740 240W EP AMB 1 - 10 伏 10%
911401650209 BVP564 LED410/757 240W EP AMB 1 - 10 伏 10%
911401650309 BVP564 LED410/740 240W EP SMB 1 - 10 伏 10%
911401650409 BVP564 LED410/757 240W EP SMB 1 - 10 伏 10%
911401650509 BVP564 LED470/740 275W EP AMB 1 - 10 伏 10%
911401650609 BVP564 LED470/757 275W EP AMB 1 - 10 伏 10%
911401650709 BVP564 LED470/740 275W EP SMB 1 - 10 伏 10%
911401650809 BVP564 LED470/757 275W EP SMB 1 - 10 伏 10%
911401650909 BVP564 LED530/740 310W EP AMB 1 - 10 伏 10%
911401651009 BVP564 LED530/757 310W EP AMB 1 - 10 伏 10%
911401651109 BVP564 LED530/740 310W EP SMB 1 - 10 伏 10%
911401651209 BVP564 LED530/757 310W EP SMB 1 - 10 伏 10%
911401651309 BVP564 LED625/740 380W EP AMB 1 - 10 伏 10%
911401651409 BVP564 LED625/740 380W EP SMB 1 - 10 伏 10%
911401651909 BVP564 LED520/740 350W EP NB 1 - 10 伏 10%
911401652009 BVP564 LED555/740 380W EP NB 1 - 10 伏 10%
911401652109 BVP564 LED555/740 380W EP S6 1 - 10 伏 10%
911401652209 BVP564 LED516/740 380W EP SAWB 1 - 10 伏 10%
911401652309 BVP564 LED555/740 380W EP SWB 1 - 10 伏 10%
911401653009 BVP564 LED750/740 470W EP AMB 1 - 10 伏 10%
911401653109 BVP564 LED750/740 470W EP SMB 1 - 10 伏 10%
911401653509 BVP564 LED612/740 440W EP NB 1 - 10 伏 10%
911401653609 BVP564 LED612/740 440W EP S6 1 - 10 伏 10%
911401653709 BVP564 LED567/740 440W EP SAWB 1 - 10 伏 10%
911401653809 BVP564 LED612/740 440W EP SWB 1 - 10 伏 10%
Tango Pro 泛光灯(非港口机械版本)
© 2024 Signify Holding 保留所有权利。 Signify 对此文档所包含信息的准确性或完整性不作任何陈述或保证，也不对根据此文
档信息做出的任何行为负责。 本文档中提供的信息不作为任何商业要约，也不构成任何报价或合同的一部分，除非 Signify 同意。
所有商标均归 Signify 控股有限公司或其各自所有者所有。
2024, 九月 27 - 要更改的数据主题